cip87 ;

Prefeitura de ^lí a TamboriI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Tamboril, a Sra.
GABRIELA GOMES MARTINS CASTRO, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 031/2021LPE - SRP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
aos respectivos vencedores, a saber: os Proponentes FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE
SOUSA - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 36.487.207/0001-80, vencedora dos respectivos lotes:
01 e 03 com o valor global de R$ 79.699,96 (Setenta e Nove Mil, Seiscentos e Noventa e Nove
Reais e Noventa e Seis Centavos) e AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME, inscrito no
CNPJ sob o n° 05.135.166/0001-39 vencedora do respectivo lote 02 COM O VALOR GLOBAL
DE R$ 25.499,95 (Vinte e Cinco Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Cinco
Centavos).

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 28 de Junho de 2021.

Gabriela G stro
Secretária do Trab 1 o e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br